

# **RBLM Partners ApS**

**Christian IX's Gade 3, 1, 1111 København K**

**CVR-nr. 30 53 04 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Kim Boisen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RBLM Partners ApS Christian IX's Gade 3, 1 1111 København K
	CVR-nr.: 30 53 04 97
	Stiftet: 8. oktober 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Christensen Heinrich Vejlgård
<b>Direktion</b>	Kim Boisen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Robert/Boisen & Like-minded A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i Robert/Boisen & Like-minded A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.754 t.kr. mod -563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-800	-1
Indtægt af kapitalinteresse	1.755.630	663
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.224
Øvrige finansielle omkostninger	-1.073	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.753.757</b>	<b>-563</b>
Skat af årets resultat	418	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.754.175</b>	<b>-563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.760.000	650
Disponeret fra overført resultat	-5.825	-1.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.754.175</b>	<b>-563</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	1.959.684	868
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.959.684</u>	<u>868</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.959.684</u></b>	<b><u>868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	684.648	688
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	418	0
Andre tilgodehavender	62.611	3
Tilgodehavender i alt	<u>747.677</u>	<u>691</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.592	0
Værdipapirer i alt	<u>3.592</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	201.644	192
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>952.913</u></b>	<b><u>883</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.912.597</u></b>	<b><u>1.751</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	250.000	250
4 Overført resultat	7.873	14
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.760.000	650
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.017.873</u></b>	<b><u>914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	777.898	778
Gæld til kapitalinteresser	53.056	53
Anden gæld	63.770	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>894.724</u>	<u>837</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>894.724</u></b>	<b><u>837</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.912.597</u></b>	<b><u>1.751</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.	
<b>1. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2022	9.137.353	7.887	
Tilgang i årets løb	0	1.250	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>9.137.353</b>	<b>9.137</b>	
Nedskrivninger 1. januar 2022	-8.269.299	-5.545	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.755.630	663	
Årets nedskrivninger	0	-1.224	
Udbytte	-664.000	-2.163	
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-7.177.669</b>	<b>-8.269</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>1.959.684</b>	<b>868</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Robert/Boisen & Like-minded A/S, København	40 %	4.899.211	4.389.076
		<b>4.899.211</b>	<b>4.389.076</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2022		250.000	219
Kontant kapitaludvidelse		0	31
		<b>250.000</b>	<b>250</b>
<b>3. Overkurs ved emission</b>			
Årets overkurs ved emission		0	1.219
Overført til overført resultat		0	-1.219
		<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	13.698	8
Årets overførte overskud eller underskud	-5.825	-1.213
Overført fra overkurs ved emission	0	1.219
	<b>7.873</b>	<b>14</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2022	650.000	2.120
Udloddet udbytte	-650.000	-2.120
Udbytte for regnskabsåret	1.760.000	650
	<b>1.760.000</b>	<b>650</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Boisen Holding ApS, CVR-nr. 25 55 02 34, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kim Boisen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Heinrich Vejlgard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: RBLM Partners ApS

Serienummer: 62ebf7ae-f726-4250-aa4e-82f80414ddf0

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-03 09:32:27 UTC



## Kim Boisen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: RBLM Partners ApS

Serienummer: 3914b1d2-b2bf-4bb4-9d50-e4f715d72aee

IP: 80.243.xxx.xxx

2023-07-03 09:40:58 UTC



## Kim Boisen

### Direktør og dirigent

På vegne af: RBLM Partners ApS

Serienummer: 3914b1d2-b2bf-4bb4-9d50-e4f715d72aee

IP: 80.243.xxx.xxx

2023-07-03 09:40:58 UTC



## Søren Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: RBLM Partners ApS

Serienummer: 581b9942-10d4-43b1-a2ba-8356f24fbaf6

IP: 80.243.xxx.xxx

2023-07-03 09:41:42 UTC



## Martin Bomholtz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 6ad50f49-cc60-41df-9d51-5f03034f87cf

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-03 09:45:07 UTC



## Ulrik Bloch-Sørensen

### GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 91e7e677-a23e-4b52-8f77-6b4833c44f97

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-03 11:19:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: U04CQ-E40E0-1YKEE-0ATST-PKKHG-XJET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>